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Ohutu liikluskeskkonna loomine on oluline nii liiklejate turvalisuse tagamiseks kui ka liiklusõnnetuste 

vähendamiseks. Tegevused peavad olema suunatud liikluskeskkonna kujundamisele ja haldamisele 

selliselt, et liikluskeskkond oleks lihtsasti mõistetav, liiklejad tajuksid võimalikke ohtusid ning väheneks 

eksimuste võimalus. Ohutu keskkonna saavutamine nõuab mitmete erinevate meetmete rakendamist, mis 

hõlmavad infrastruktuuri arendamist, liikluse korraldamist, liiklusseaduste järgmist jne.

 

Tartu linnavalitsus on koos Luunja vallaga varasemalt korduvalt juhtinud Transpordiameti tähelepanu 

liiklusohtlikule olukorrale Luunja vallas riigiteel 22252 Lohkva-Kabina-Vanamõisa km 1,563 ja Kasesalu 

ja E.Wiiralti ristmiku piirkonnas. 04.01.2021 oleme teinud ettepaneku Tartumaa liikluskomisjonile antud 

ristmiku ümberehitamiseks. Kahjuks ei ole siiski ristmikul liiklusohutuse suurendamiseks senini midagi 

ette võetud ning tegemist on endiselt liiklusohtliku olukorraga. E.Wiiralti-Kasesalu-Kabina tn ristmik on ka 

küllaltki suure liikluskoormusega (2787 autot/ööpäevas). Viimaste aastate jooksul on antud ristmikul 

toimunud ridamisi liiklusõnnetusi, millest enamus on seotud kokkupõrkega ristuval teel liikujaga. Seoses 

kõnealuse ristmikuga seonduvate ohtudega on ka sealse piirkonna elanikud korduvalt Tartu Linnavalitsuse 

poole pöördunud ning palunud leida ristmikule ohutum lahendus.

 

See on täiesti mõistetav, et piiratud eelarvevahendite tõttu võib ohutuma ristmikulahenduse välja ehitamine 

aega võtta ning seetõttu teeme omalt poolt ettepaneku tekitada kõnealusele ristmikule ajutine lahendus, mis 

aitab liiklusohutust parandada. Meie hinnangul võiks see olla plastikelementidega ringristmiku rajamine 

või tee kitsendamine.

 

Transpordiamet on seadnud oma prioriteediks ja eesmärgiks "Nullvisiooni" põhimõttest juhindumise. 

Nullvisiooni peamine idee seisneb teeliiklussüsteemi muutmises selliseks, mis välistab maksimaalselt 

inimlike eksimuste võimalusi ja vähendab liiklusõnnetustega kaasnevaid kahjusid. Soovime, et antud 

ristmikul rakendatakse võimalikult lähiajal tegevusi liiklusohutuse tõstmiseks. 
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